
  

TARIFFE ABBONAMENTO STUDENTI CON AGEVOLAZIONE 
REGIONE SARDEGNA 

  
 

 

   

  

LINEA 50 OLBIA -SANT'ANTONIO DI GALLURA 
        

  
Abbonamento Mensile Studenti (AMS)   

       

  TARIFFA       

  
Ordinaria 

Ridotta 
80% 

Ridotta 
60% 

Dal terzo 
studente       

 *1 € 37,00 € 7,40 € 14,80 € 7,40       

 *2 € 55,00 € 11,00 € 22,00 € 11,00       

 *3 € 70,00 € 14,00 € 28,00 € 14,00       

            

  Abbonamento Annuale Studenti (AAS)       

   TARIFFA       

   
Ordinaria 

Ridotta 
80% 

Ridotta 
60% 

Dal terzo 
studente       

 *1 € 356,00 € 71,20 € 142,40 € 71,20       

 *2 € 526,00 € 105,20 € 210,40 € 105,20       

 *3 € 674,00 € 134,80 € 269,60 € 134,80       

            

            

            
                                                       

TRATTE PRINCIPALI LINEA OLBIA-
SANT'ANTONIO DI GALLURA  

*1 *2 *3 

Bottegino(Putzolu) Austinacciu 
La 
Teleferica 

Putzolu(Cantoniera) 

Priatu 
fronte ex 
Ex Hotel 
Montenero 

S.Antonio 
di Gallura 

Maccia Manna 
Lu 
Rinaggiu   

Lu Caproleddu Riu Piattu   

Li Ferruli    

 
         VERSO OLBIA E RIENTRO  

      

 


